
 

 

 

Junior Achievement Latvija 

Jauno uzņēmēju dienas 2017 
 

REZULTĀTI 

Laiks: 27.- 29. aprīlis, 2017 
Vieta: Ventspils 

 

VIDUSSKOLU GRUPA 

VIETA SKOLA SMU PRODUKTS 

1. vieta Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Light-Up 

Modulāras kuba lampas - dizaina 
priekšmets un gaismas ķermenis. Kubi 
savā starpā stiprinās ar magnētiem, un 

tos ir iespējams vadīt ar pieskāriena 
vai viedtālruņa aplikācijas palīdzību. 

Ceļazīmes uz ASV 
ieguvējs 

PIKC Liepājas Valsts 
tehnikums 

Wild Beard 
Produkti vīriešiem bārdas un ūsu 

kopšanai, kā arī skūšanai klasiskajā 
amerikāņu stilā. 

2. vieta Rīgas  Valsts 2. ģimnāzija W&B 

Uz velosipēda aizmugurējā riteņa viegli 
uzstādāms ģenerators ar iebūvētu 
bateriju, kas dod cilvēkiem iespēju 

uzlādēt savu elektronisko ierīci 
neatkarībā no atrašanās vietas. 

3. vieta Jelgavas Valsts ģimnāzija RocketGrip 
Lentas aizvietotāji hokeja, lakrosa un 

beisbola nūjām. 

Sociālo mediju 
aktivitātes balva 

Rīgas  Valsts 2. ģimnāzija W&B 

Uz velosipēda aizmugurējā riteņa viegli 
uzstādāms ģenerators ar iebūvētu 
bateriju, kas dod cilvēkiem iespēju 

uzlādēt savu elektronisko ierīci 
neatkarībā no atrašanās vietas. 

Gada ziņojums Īslīces vidusskola Palutini sevi 
Dabiskas ķermeņa kosmētikas 

ražošana. 

 

PAMATSKOLU GRUPA 

VIETA SKOLA SMU PRODUKTS 

1. vieta Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Timber Light Moderna dizaina koka eco lampas. 

2. vieta Madonas pilsētas 1.vidusskola Eco tree 
Dabas spēcinoša ārstnieciska ziede 

un lūpu balzāms. 

3. vieta Bauskas Valsts ģimnāzija Pārsteigums Adītas rotaļlietas. 

Sociālo mediju 
aktivitātes balva 

Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 
LED Factory 

LV 
Dizaina lampas, veidotas no koka. 

 

 



 

 

 

TITULA “GADA SKOLOTĀJS - SMU KONSULTANTS” IEGUVĒJI 

SKOLA SKOLOTĀJS 

Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 

Dzintra Aploka 

Inta Jorniņa 

 

 

SIMPĀTIJU BALVAS 

BALVAS SNIEDZĒJS SKOLA SMU/SKOLOTĀJS PRODUKTS 

Ventspils pilsētas 
domes speciālbalva 

Talsu Valsts ģimnāzija DB 
Universāls automātisks 

lukturis. 

Latvijas Universitātes 
Biznesa, vadības un 
ekonomikas fakultāte 

Jelgavas Spīdolas 
ģimnāzija 

DALLADDA Lietusmēteļi rokassomām. 

Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

CozyWorn 
Multifunkcionāli pledi ar ūdens 

atgrūdošo materiālu. 

Biznesa augstskola 
“Turība” 

PIKC Liepājas Valsts 
tehnikums 

Wild Beard 
Produkti vīriešiem bārdas un 
ūsu kopšanai, kā arī skūšanai 

klasiskajā amerikāņu stilā. 

Edgars Kots,  
Dienas mediji  

Ventspils Jaunrades 
nams 

Cimdiņdarbnīca 

Lupatu lentīšu grīdceliņu un 
citu rokdarbu izgatavošana. 
Izstrādājumu izgatavošanā 
iesaistīti bērni no atbalsta 

centra bērniem un jauniešiem 
ar funkcionāliem traucējumiem 

„Cimdiņš”. 

Antra Slava,  
Latvijas Banka 

Īslīces vidusskola Gudrais kamolītis Izstrādājumi no dzijas. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Daimo 
Izgatavojam no koka kafijas un 

kulinārijas trafaretus. 

Artis Daugins,  
Blue Shock Race 

V.Plūdoņa Kuldīgas 
ģimnāzija 

Tavai veiksmei Māla izstrādājumu ražošana. 

Vita Brakovska, 
Biedrība “Zinis” 

Madonas Valsts 
ģimnāzija 

Iveta Vabule  

PIKC Liepājas Valsts 
tehnikums 

Linda Kravcova  

 

 

 
 



 

 

 

ŽŪRIJAS SASTĀVS 

 ALDIS BAUMANIS, Biznesa augstskolas Turība rektors un valdes priekšsēdētājs 

 ANDRIS ARHOMKINS, ASV vēstniecības Latvijā izglītības programmu vadītājs 

 ANTRA SLAVA, Latvijas Bankas Interneta portāla Naudas skola galvenā 

redaktore 

 ARTIS DAUGINS, Blue Shock Race dibinatajs un valdes loceklis 

 ATIS MERTENS, SIA "Ventspils siltums" valdes loceklis 

 CLAUDIO RIVERA, RTU Rīgas Biznesa skolas bakalaura programmas direktors 

 DACE DUMBERE-BREGŽE, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 

Tehnoloģiju departamenta Inovāciju atbalsta nodaļas projektu vadītāja 

 DACE LIBERTE, LR Patentu valdes rūpnieciskā īpašuma apelācijas padomes 

priekšsēdētāja 

 EDGARS KOTS, izdevniecības “Dienas mediji” valdes priekšsēdētājs 

 GUNTARS KOKOREVIČS, SIA “CleanR” īpašnieks, uzņēmējs, investors 

 GVIDO GRĪNBERGS, SIA “Aspired” valdes loceklis 

 JĀNIS PRIEDE, LU Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes profesors un 

Ekonomikas nodaļas vadītājs 

 KRISTĪNE VILNE, Swedbank Ventspils finanšu centra vadītāja 

 LĪGA DADEIKA, Swedbank Ventspils filiāles klientu apkalpošanas vadītāja 

 MATTHEW THOMPSON, ASV vēstniecības Latvijā preses un kultūras lietu 

atašejs 

 SARMĪTE KARLSONE, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Tehnoloģiju 

departamenta Inovāciju atbalsta nodaļas vadītāja 

 SOLVITA JIRGENSONE, biedrības "Apvienība Jums" valdes priekšsēdētāja 

 VITA BRAKOVSKA, biedrības ZINIS valdes priekšsēdētāja 

 

 

 


